[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ

Государственное бюджетное   учреждение  социального  обслуживания

«Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания   населения»

П Р И К А З

От 04 июля  2017 года                 г.  Лермонтов                                     № 116
Об утверждении карты коррупционных рисков

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить карту коррупционных рисков государственного бюджетного учреждения социального обслуживания « Лермонтовский комплексный   центр социального обслуживания населения».
2. С целью актуализации сведений карты коррупционных рисков ответственному за противодействие коррупции в учреждении, юрисконсульту З.В. Костенко (в ее отсутствие - специалисту по персоналу Т.Н.) систематически проводить работу по выявлению сфер деятельности учреждения наиболее подтвержденных коррупционным рискам.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Лермонтовский комплексный центр

социального обслуживания населения»                                Т.Н.  Курбацкая

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                             З.В. Костенко

Специалист по персоналу                                                          Т.Н. Бортникова